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برگزاری کارگاه آموزشی تبیین حقوق معادن برای قضات آذربایجانشرقی

در جریان بازدید محمدرضا بهرامن، نایب رئیس اتاق ایران و رئیس خانه معدن ایران؛ مهدی جوهری، مدیرکل آموزش

قضات قوه قضائیه؛ حسین میرمحمد صادقی، رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی اتاق ایران؛ قضات آذربایجانشرقی و

جمعی از مسئولین استانی و منطقهای از مجتمع مس سونگون و مجتمع طلای زرینداغ، کارگاه آموزشی تبیین حقوق

معادن، برای قضات دادگستری استان آذربایجانشرقی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، مهدی جوهری، مدیرکل آموزش قضات قوه قضائیه در جریان این بازدید که به منظور آشنایی قضات با ظرفیت ها و چالش های بخش

معدن کشور برگزار شد، با تأکید بر اهمیت اقتصاد در نگاه کلان نظام، اظهار داشت: اقتصاد بنا بر تأکیدات مقام معظم رهبری رکن رکین جوامع است.

وی ادامه داد: آموزش های تخصصی در قوه قضائیه طی چهار سال گذشته در حوزه های متنوعی همچون محیط زیست، جرایم پزشکی، حقوق بازار سرمایه و گمرکات همگی بر

پایه ی اقتصاد کشور طراحی شده اند.

مدیر کل آموزش قضات قوه قضائیه افزود: هرچه قاضی و ضابط نسبت به قوانین و مقررات اقتصادی اشرافیت بیشتری داشته باشند، آرای صادره متقن تر و روشن تر خواهد بود و

بازدید از مجتمع های صنعتی و معدنی و آشنایی با جزئیات فعالیت آنها نیز در همین راستا صورت می گیرد.

جوهری با اشاره به اهمیت معاینه ی محل در فرآیند دادرسی تصریح کرد: قاضی ای که در محل حاضر می شود و از نزدیک ابعاد یک موضوع را می بیند، بدون تردید رأی متفاوت

تر و دقیق تری نسبت به قاضی ای خواهد داشت که چنین تجربه ای ندارد.

این مقام قضایی بازدید از معدن زرین داغ را علاوه بر ارتقای سطح علمی قضات، فرصتی برای قدردانی از فعالان عرصه اقتصاد دانست و گفت: وظیفه ی دولتمردان حمایت از

صنعتگران است تا چراغ صنعت کشور روشن بماند. در غیر این صورت، بهره برداری ناصحیح از منابع طبیعی علاوه بر حیف و میل و نفوذ سودجویان، می تواند خسارت های

زیست محیطی و بحران هایی نظیر ناهنجاری های کنونی در حوزه انرژی، آب و برق را به دنبال داشته باشد.

گفتنی است این بازدید میدانی و کارگاه آموزشی با مشارکت اتاق بازرگانی تبریز، خانه معدن ایران و دادگستری آذربایجان شرقی به منظور آشنایی هر چه بیشتر قضات دادگستری

با موضوعات و مسایل معدنی برگزار شد.
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